
                                                                    

                                      

                    

УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

30    листопада     2022 року          м. Чернігів                               № 24/VIII-30

Про затвердження змін до  Програми 
розвитку, підтримки комунальних 
закладів охорони здоров’я та надання 
медичних послуг понад обсяг, 
передбачений програмою державних 
гарантій медичного обслуговування 
населення міста Чернігова на 2022–2025 
роки

          Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», з метою проведення фінансування видатків 
відповідно до потреби з урахуванням змін  чинного законодавства, міська рада 
вирішила:

1. Затвердити зміни до Програми розвитку, підтримки комунальних 
закладів охорони здоров’я та надання медичних послуг понад обсяг, 
передбачений програмою державних гарантій медичного обслуговування 
населення міста Чернігова на 2022–2025 роки, затвердженої рішенням 
Чернігівської міської ради від 30 вересня 2021 року №11/VIII-5 (зі змінами) (далі 
– Програма):

 
         1.1. Пункт «Обсяги фінансування» Паспорту Програми викласти у 
наступній редакції:
                                                 1. ПАСПОРТ ПРОГРАМИ

        Обсяги фінансування 803 682,5  тис. грн

          
1.2. Додаток до Програми «Напрями діяльності та заходи Програми 

розвитку, підтримки комунальних закладів охорони здоров’я та надання 
медичних послуг понад обсяг, передбачений програмою державних гарантій 
медичного обслуговування населення міста Чернігова на 2022–2025 роки» 
викласти у новій редакції, що додається.



2. Фінансовому управлінню міської ради (Лисенко О. Ю.) передбачити 
фінансування видатків, виходячи з фінансових можливостей бюджету 
Чернігівської міської територіальної громади, для виконання заходів Програми.

          3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Пекур В. О. та постійну комісію міської ради з питань освіти, 
медицини, соціального захисту, культури, молодіжної політики та спорту 
(Білогура В. О.).

Міський голова                                                                  Владислав АТРОШЕНКО


